Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

 ПРИКАЗ

5 августа 2024 г.       № 198-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от «5» августа 2024 г., протокол № 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число

обучающихся первого курса на очно-заочную форму обучения с «1» сентября 2024 г.

1.1 Факультет биотехнологии и ветеринарной медицины

Направление подготовки 36.05.01 Ветеринария (профиль «Болезни мелких домашних животных»)

№ п/п Уникальный код Сумма баллов

1 160-511-312 08 234

2 156-762-127 84 224

3 179-681-243 23 205

4 171-813-428 60 203

5 075-338-156 74 200

6 196-021-930 69 196

7 176-503-790 87 181

8 162-328-087 53 173

9 159-818-121 03 171

10 158-543-539 96 164

11 158-342-462 76 163

12 169-886-434 52 162

13 149-759-234 21 151

14 195-653-507 09 150

15 163-102-589 31 148

16 170-281-425 41 148

17 205-311-570 08 147

18 188-326-796 24 146

19 193-558-750 18 141

20 057-469-088 01 140

21 161-089-835 74 139

22 156-408-306 61 135

23 168-049-734 99 133

24 194-840-744 08 130

25 184-062-147 56 128

26 173-057-898 88 124

27 163-310-843 35 123

28 102-413-439 91 112

Ректор

С.В. Машков